згідно умов даного Договору та чинного
законодавства, відповідно до зміни ціни за
одиницю товару, та, відповідно, викласти
Додаток № 1 «Специфікація» до Договору у
наступній редакції (додається окремо додатком
до повідомлення) Викласти п.3.1. Договору у
наступній редакції: «1 478 204 грн. 50 к. (один
мільйон чотириста сімдесят вісім тисяч двісті
чотири грн. 50 к.). В тому числі ПДВ –246 367,42
грн. (двісті сорок шість тисяч триста шістдесят
сім грн. 42 к.).»

13. Номер додаткової угоди: 4